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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L43710007K

2. Data e Regjistrimit 10/01/2014
3. Emri i Subjektit findfour
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/01/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/01/2014
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Lagjja 1, Bulevardi Republika, Nr. 30 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Bar- restorant, piceri.  Agjensi konsulence ne sektorin tregtar 
per bizneset vendase ose te huaja. Agjensi turistike. 
Aktivitete me pasuri te luajtshme dhe paluajtshme. Katering, 
evente, sherbime turizmi, veprimtari ne fushen e hotelerise.
Nikolin Qirinxhi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/01/2021                Deri: 04/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ViolaShahinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: violatahiri87@yahoo.com  
Telefon: 082247586 0697005700 
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-312089-01-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

12/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-926552-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Lista e Dokumenteve:

29/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-613935-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.03.2016 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Bar- restorant, piceri.  Agjensi konsulence ne sektorin tregtar per 
bizneset vendase ose te huaja. Agjensi turistike. Aktivitete me pasuri te luajtshme dhe 
paluajtshme.")          u be            ("Bar- restorant, piceri.  Agjensi konsulence ne 
sektorin tregtar per bizneset vendase ose te huaja. Agjensi turistike. Aktivitete me 
pasuri te luajtshme dhe paluajtshme. Katering, evente, sherbime turizmi, veprimtari 
ne fushen e hotelerise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-844426-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409144-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozituan pasqyrat financiare per vitin 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4BC446-29FF-4D1D-9667-EA8DE2833556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D75A751-EC31-46BD-925E-AB6520BED7D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21F3BF19-371F-475C-8D5A-3962F3BDC318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1064B2F4-9F19-4A78-97B2-48C21788DF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25BBC099-DCD7-4AF2-A23D-7BC49E20F410
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888245-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121674-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 01.03.2019, ku është vendosur: 
Riemërimin e administratorit të shoqërisë Zj.Viola Shahinaj me afat 5 vjeçar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("violatahiri87@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viola Shahinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/01/2014")            u be              ("01/03/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Viola Shahinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/01/2019")            u be              ("01/03/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-220344-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
06.06.2019, ku është kërkuar: Hapja e 1(një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 8, Rruga Piro Polena, Objekti Nr. 18;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7C4700-60DB-4C84-B8DA-0CE0BEA68D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE7C4700-60DB-4C84-B8DA-0CE0BEA68D10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03EFA26-4F6A-48E3-ABF0-1C0CDA20C4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98CAA9ED-CD3E-4500-98F2-9B9C23421111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5869D600-F1F2-4E2B-BAE3-1ADB7AED6C4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABDBE601-639F-4A64-A41F-4B58A7BC7E98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F6528A-29C3-46F3-A752-621D04A0D285
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E5CEDF-01B2-4885-AD32-74E31F6DBD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E5CEDF-01B2-4885-AD32-74E31F6DBD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44458B85-2BCB-40AD-9468-B08EE78B9A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=431A9ACA-72F3-48CC-ABB3-A6BC7AC7D3BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFE1D4D4-26E8-467C-A0E8-2FDDA516FDE0
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01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-289126-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (ff).xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
vendimi i ortakut ff 2018 (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (ff).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568316-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (ff).xlsx
Vendimi i Ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (ff).xlsx

05/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-639967-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 04.01.2020 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Viola Shahinaj  dhe emërimi i Nikolin Qirinxhi.
Telefon 1 ishte            ("0686010402")          u be            ("0697005700")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Nikolin Qirinxhi")                      Nga data 
"04/01/2021             Ne daten "04/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Viola Shahinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660337-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses  date 15.2.2021 per mbyllje adrese 
dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
8, Rruga Piro Polena, Objekti Nr. 18;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79B02A62-2185-427D-A2EF-EE473943CFC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1AF37D4-CD5D-4E6F-A307-CFCD55522946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23037C4D-E126-4DD7-9AF9-4008DA4233BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33BB5D7D-00F9-40AA-89B2-CB712FB2A84D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D90A4A2-5577-4587-8814-6248D2849C06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=627D1B55-9C64-478D-BB23-9221013B9CFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5253A2B3-0003-4250-A17C-BB1C21CD8273
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4E1DF1D-3358-43BC-817C-792C443AD3A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56A5695C-033A-4400-9E69-375488DBE1F3
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753941-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
pasqyrae pozicionit financiar 2020 qkb.xlsx
Pasqyrae performances sipas natyres 2020 qkb.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Vendimi i ortakeve 2020.pdf

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FF7AAD-46A4-4105-86B5-44DD63835EA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56396642-D260-496F-B4D0-6D1EF7BE3234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=980746D7-BF2A-4A07-B391-93FDC0B27821
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85083697-F4CC-479E-82EF-FE4795118DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC23F015-12D7-40CF-95E5-F7212125F54B

